МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.09.2016 г. N264

О подготовке проекта изменений
правил землепользования и застройки
Каргасокского сельского поселения

В соответствии со статьями 31, 32, 33 и 39 градостроительного кодекса Российской Федера
ции, руководствуясь федеральным законом «Об общих принципах местного самоуправле
ния в Российской Федерации» и уставом Каргасокского сельского поселения,

администрация Каргасокского сельского поселения постановляет:

1. Подготовить проект изменений правил землепользования и застройки Каргасокского сельско
го поселения, утверждённых советом поселения от 05.06.2014 г. N 86, согласно приложению 1
с учётом заключения комиссии по землепользованию и застройке от 30.08.2016 г.

2. Утвердить порядок и сроки проведения работ по подготовке проекта изменений правил зем
лепользования и застройки Каргасокского сельского поселения (приложение 2).

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Каргасокского
сельского поселения в сети интернет.

4. Данное постановление вступает в силу со дня его офшг 1ального опубликования.

Глава Каргасокского
сельского поселения

Белоногов А.А.

Голещихин С.И.
2 - 34-08